

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Офицерский пер., д.б, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот семь тысяч семьсот восемьдесят один рубль 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						59,4		707 781,50
<b>АВТОХОЗЯЙСТВО</b>						0,1		5 888,96
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальт,двор) БП-00026962 Асфальт холодный (осн) БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн) БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,1	58 889,60	5 888,96	
				кг	100	22,63	2 263,00	
				л	0,5	165,74	82,87	
				кг	150	6,88	1 032,00	
Прямые затраты по разделу:							4 017,87	
в т. ч. зарплата:							640,00	
Накладные расходы по разделу:							505,60	
Сметная прибыль по разделу:							384,00	
НДС 20% по разделу:							981,49	
Итого по разделу, включая НДС:							5 888,96	
<b>PCY</b>						59,1		685 159,49
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00027940 Бетоноконтакт PL-07 (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-01-007	10 м2	11,5	19 402,18	223 125,11	
				л	20	146,71	2 934,20	
				кг	42	78,57	3 299,94	
				кг	800	25,40	20 320,00	
				кг	240	23,82	5 716,80	
				кг	100	18,07	1 807,00	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	0,5	25 268,96	12 634,48	
				кг	50	18,07	903,50	
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,5	35 436,08	17 718,04	



		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	50	18,07	903,50
5	4	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая глянцевая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	1	3 302,45	3 302,45
				кг	4	247,59	990,36
6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая глянцевая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-010	10 м2	0,8	4 810,90	3 848,72
				кг	1,7	247,59	420,90
7	6	Простая масл. окраска дверей: с подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая глянцевая (осн)	ТЕРэ4.01-10-06-014	10 м2	0,7	3 499,53	2 449,67
				кг	2,1	247,59	519,94
8	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая глянцевая (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	2,4	5 970,22	14 328,53
				кг	7,2	247,59	1 782,65
9	8	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн) БП-00027576 Колер паста универсальная красно-коричневый №08 (осн) БП-00027801 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 (осн) БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	24,6	4 837,80	119 009,92
				л	117	239,53	28 025,01
				л	5	1 005,79	5 028,95
				л	8	917,37	7 338,96
				шт	8	208,47	1 667,76
10	9	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00027228 Краска интерьерная Aura interior Nord база А белая (осн) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00027572 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00027796 Эмаль ПФ-115 белая (осн)	ТЕРэ4.01-10-09-005	10 м2	11	5 395,32	59 348,54
				л	54,5	239,53	13 054,39
				л	20	146,71	2 934,20
				м.п.	60	19,28	1 156,80
				кг	5,7	266,39	1 518,42
11	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая глянцевая (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,6	7 187,10	4 312,26
				кг	1,2	247,59	297,11
12	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград; с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	4	10 661,12	42 644,46
				л	12	196,95	2 363,40
13	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 3) БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) Лайт (осн) БП-00027942 Бумага наждачная Р 120 (осн)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1,5	121 624,87	182 437,31
				кг	400	59,47	23 788,00
				м.п.	100	31,49	3 149,00
				м	100	62,50	6 250,00

Прямые затраты по разделу:	339 683,62
в т. ч. зарплата:	201 576,17
Накладные расходы по разделу:	147 987,55
Сметная прибыль по разделу:	83 295,06
НДС 20% по разделу:	114 193,25
Итого по разделу, включая НДС:	685 159,49

ЭТУ				0,2			16 733,05
-----	--	--	--	-----	--	--	-----------

14	1	Смена прожектора светодиодного БП-00018915 Светильник светодиодный ДКУ 45Вт 4000К 5400Лм IP65 линза	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт шт	0,2 2	83 665,25 5 359,17	16 733,05 10 718,34	
							Прямые затраты по разделу:	12 158,46
							в т. ч. зарплата:	1 440,12
							Накладные расходы по разделу:	1 036,89
							Сметная прибыль по разделу:	748,86
							НДС 20% по разделу:	2 788,84
							Итого по разделу, включая НДС:	16 733,05
							Прямые затраты по всем разделам:	355 859,95
							в т. ч. зарплата:	203 656,29
							Накладные расходы по всем разделам:	149 530,04
							Сметная прибыль по всем разделам:	84 427,92
							НДС 20% по всем разделам:	117 963,58
							Итого по разделам, включая НДС:	707 781,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.